[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №25/3
Об информации о плане ярового сева

       от 28 марта 2024 года

и готовности сельскохозяйственных

организаций АПК городского округа Зарайск
Московской области к посевной кампании

2024 года

Заслушав и обсудив информацию о плане ярового сева и готовности сельскохозяйственных организаций АПК городского округа Зарайск Московской области к посевной кампании 2024 года, представленную начальником отдела сельского хозяйства администрации городского округа Зарайск Шермановой О.Ю.,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Информацию о плане ярового сева и готовности сельскохозяйственных организаций АПК городского округа Зарайск Московской области к посевной кампании 2024 года принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru